

**Årsredovisning**  
för  
**Rör- & Elentreprenad i Åhus AB**  
556261-4007

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michelle Åberg, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Rör- & Elentreprenad i Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför VVS-installationer, förvaltar fastigheter och andelar i dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Åhus.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	19 166	3 738	9 232	4 321
Resultat efter finansiella poster	3 231	546	3 458	308
Soliditet (%)	39	68	67	64

Bolaget har under räkenskapsåret påbörjat arbetet med en större VVS-entreprenad vilket medfört att nettoomsättningen ökat väsentligt jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 738 544	421 197	<b>16 279 741</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			421 197	-421 197	<b>0</b>
Efterutdelning			-3 750 000		<b>-3 750 000</b>
Årets resultat				1 903 917	<b>1 903 917</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 409 741</b>	<b>1 903 917</b>	<b>14 433 658</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 409 740
årets vinst	1 903 917
	<b>14 313 657</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	14 313 657
	<b>14 313 657</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 166 090	3 737 805
Övriga rörelseintäkter		115 487	130 670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 281 577</b>	<b>3 868 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 340 812	-970 459
Övriga externa kostnader		-1 179 564	-976 931
Personalkostnader	2	-937 935	-823 558
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-442 466	-337 103
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 900 777</b>	<b>-3 108 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 380 800</b>	<b>760 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231 166	143 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380 075	-357 852
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-148 909</b>	<b>-214 301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 231 891</b>	<b>546 123</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-827 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-827 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 404 891</b>	<b>546 123</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-500 974	-124 926
<b>Årets resultat</b>		<b>1 903 917</b>	<b>421 197</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 949 504	3 039 131
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	842 229	377 695
Inventarier, verktyg och installationer	5	65 000	97 500
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	128 185	128 185
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 984 918</b>	<b>3 642 511</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	8	14 925 130	14 925 130
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 025 130</b>	<b>15 025 130</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 010 048</b>	<b>18 667 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 023 987	587 818
Övriga fordringar		1 368 086	99 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 392 073</b>	<b>687 730</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 833 402	4 629 665
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 833 402</b>	<b>4 629 665</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 225 475</b>	<b>5 317 395</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 235 523</b>	<b>23 985 036</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 409 740	15 738 543
Årets resultat		1 903 917	421 197
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 313 657</b>	<b>16 159 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 433 657</b>	<b>16 279 740</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		827 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>827 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 710 000	6 394 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 710 000</b>	<b>6 394 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		184 000	184 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		17 000 000	0
Leverantörsskulder		950 482	135 431
Skatteskulder		0	560 047
Övriga skulder		0	72 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 384	359 523
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 264 866</b>	<b>1 311 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 235 523</b>	<b>23 985 036</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 354 335	5 354 335
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 354 335</b>	<b>5 354 335</b>
Ingående avskrivningar	-2 315 204	-2 225 577
Årets avskrivningar	-89 627	-89 627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 404 831</b>	<b>-2 315 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 949 504</b>	<b>3 039 131</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 327 730	1 235 530
Inköp	849 386	271 200
Försäljningar/utrangeringar	-322 569	-179 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 854 547</b>	<b>1 327 730</b>
Ingående avskrivningar	-950 035	-914 059
Försäljningar/utrangeringar	258 056	179 000
Årets avskrivningar	-320 339	-214 976
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 012 318</b>	<b>-950 035</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>842 229</b>	<b>377 695</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 500	162 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>162 500</b>	<b>162 500</b>
Ingående avskrivningar	-65 000	-32 500
Årets avskrivningar	-32 500	-32 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-97 500</b>	<b>-65 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 000</b>	<b>97 500</b>

#### Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 185	128 185
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 185</b>	<b>128 185</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 185</b>	<b>128 185</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	14 925 130	14 925 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 925 130</b>	<b>14 925 130</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 925 130</b>	<b>14 925 130</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 974 000	5 658 000
	<b>3 974 000</b>	<b>5 658 000</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4 894 000 (6 578 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 710 000	6 394 000
	<b>4 710 000</b>	<b>6 394 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	184 000	184 000
	<b>184 000</b>	<b>184 000</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	9 000 000	9 000 000
	<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>

Åhus 2025-04-16

*Michelle Åberg*  
Michelle Åberg